
 

UCHWAŁA Nr VIII/74/11 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 26 września r. 
 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z umorzenia pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008 r., Nr 25, poz. 150 ze zm.) Rada Gminy 

Lipka uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. Uzyskane w 2010 roku środki finansowe w wysokości 94.149,33 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści dziewięć złotych 33/100) pochodzące  

z umorzenia pożyczki – Umowa Nr 80/P/Pi/OW/04 z dnia 28.09.2004 r. na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków  

w Debrznie Wsi – I etap” przeznacza się na kontynuację inwestycji w zakresie ochrony 

środowiska, tj. na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji ściekowej w miejscowości 

Debrzno Wieś” w wysokości 70.000 zł oraz  na zadanie pn. „Wykonanie przyłączy 

wodociągowych na terenie Małego Buczka” w wysokości 24.149,33 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


